
SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
BASILICATA 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE BASILICATA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA (A.S.P.) 

AWISO RELATIVO Al  RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 
(Awiso d i  post-informazione a r t .  331 c.3 del D.P.R. 207/2010) 

PROT. Ih34hfl DEL dq, ( t -   IL 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA (COlTIMO FIDUCIARIO) PER L'AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI PRODOTTI DI CARTA MONOUSO PER LE ESIGENZE DEI PRESIDI E 
STRUTTURE SANITARIE AZIENDALI. CIG 39792336F2 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA (A.S.P.) -Via 
Torraca, n. 02 85100 POTENZA -Telefono 0971310549, fax 0971310296. 

2. Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice: procedura 
negoziata (cottimo fiduciario) per l'affidamento della fornitura di prodotti di carta monouso 
per le esigenze dei Presidi e Strutture Sanitarie Aziendali. 

3. Natura dell'appalto: fornitura 
4. Tipo d i  procedura d i  aggiudicazione prescelta: procedura negoziata (cottimo fiduciario) ai 

sensi dell'art. 125 del D.Lgs 16312006 e s.m.i.; 
5. Criterio d i  aggiudicazione: articolo 82 del D.Lgs n. 163 del 2006 e s.m.i.,, a favore del prezzo 

complessivo più basso. 
6. Pubblicazioni: avviso di gara pubblicato sui siti web: www.basilicatanet.it e 

www.aspbasilicata.net; 
7. Numero d i  riferimento attr ibuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice: 

Determinazione del Dirigente della U.O.C. Provveditorato-Economato n. 135 del 07/11/2012, 
reg. gen. n. 1705 del 09/11/2012. 

8. Data d i  aggiudicazione definitiva: 09/11/2012 
9. Numero d i  offerte ricevute: n. 8 
10. Numero d i  offerte ammesse: n. 6 
11. Ditta aggiudicataria: La Casalinda S.r.l. con sede in Tarantasca (CN) alla Via Z.P. Tarantasca 

Nord n. 1, che ha presentato il prezzo complessivo più basso, Iva esclusa, come riportato nella 
riassuntiva che segue; 

12. Importo complessivo presunto d i  aggiudicazione: £ 75.753,00/ anno, Iva esclusa 
13. Decorrenza del contratto: 01/12/2012 
14. Durata del contratto: anni uno 
15. Informazioni sul valore dell'appalto: 

a. Valore inizialmente stimato dell'appalto £ 120.000,OO /anno, Iva esclusa,; 
b. Valore finale dell'appalto £ 75.753,00/anno1 Iva es usa. 7' 

IL Dott. DIRIGENT AN/TNAccHlo AMMINISTRATIVO 

i - 

VIA TORRACA, 2 -85100 POTENZA CODICE FISCALE E PARTITA IVA 01722360763 

Pagina 1 d i  2 



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
BASILICATA 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza 

_,- 

PROCEDURA NEGOZIATA (COTTIMO FIDUCIARIO) PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI DI CARTA MONOUSO PER LE ESIGENZE 
DEI PRESIDI E STRUTTURE SANITARIE AZIENDALI 

PROSPETTO RIASSUNTIVO OFFERTE ECONOMICHE 

VIA TORRACA, 2 -85100 POTENZA CODICE FISCALE E PARTITA IVA 01722360763 

Pagina 2 di 2 

RIF. 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

PLASTICART 

E 0,00098 

d 0,00868 

€ 0,00960 

d 0,02400 

e: 0,00665 

€ 0,01600 

€ 0,00700 

€ 101.690,OO 

ARTICOLO 

CARTA IGIENICA A ROTOLO 

CARTA IGIENICA MAXI ROTOLO 

TOVAGLIOLO A 2 VELI 

ASCIUGAMANI IN ROTOLO 

ASCIUGATUTTO IN ROTOLO 

LENZUOLINO PER LETTINI VISITA 
MEDICA 

TOVAGLIETTE MONOUSO 

IMPORTO TOTALE ANNUO, iva esclusa 

FOR HOSPITAL 

C 0,00810 

C 0,00630 

€ 0,00760 

C 0,02020 

C 0,00800 

€ 0,01520 

€ 0,00790 

€ 112.815,OO 

U.M. 

prezzo 

Per 
strappo 

prezzo 

Per 
metro 

prezzo 
per unità 

prezzo 

Per 
metro 

prezzo 

Per 
strappo 

prezzo 

per 
strappo 

prezzo 
per unita 

NEW TOWEL 
LINE 

C 0,00250 

E 0,00700 

€ 0,01500 

C 0,02500 

C 0,00800 

€ 0,01500 

€ 0,02500 

€ 114.900,OO 

TRADE 
MARKET 

8 0,00073 

C 0,00600 

€ 0,00800 

C 0,00218 

d 0,00600 

€ 0,01648 

€ 0,07150 

€ 94.491,OO 

RA.DEm 

C 0,00091 

C 0,00674 

€ 0,01085 

C 0,02100 

6 0,00442 

€ 0,01439 

€ 0,00843 

€ 78.929,20 

LA 
CASALI NDA 

C 0,00070 

C 0,00550 

€ 0,00690 

e 0,01580 

f 0,00500 

€ 0,01407 

€ 0,00650 

€ 75.753,OO 


